
АДМИНИСТРАЦИЯ
ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

2 ноября 2018 года                                                                                                             № 87

с.Хохлово

О внесении изменений в постановление администрации Хохловского сельского
поселения Саргатского муниципального района Омской области от 30 декабря 2015

№80 «Об утверждении Административного Регламента предоставления
муниципальной услуги "Присвоение (изменение),

аннулирование адреса объекту недвижимости»

        В соответствии  с  Федеральным законом от  06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  РФ»,  руководствуясь  Уставом
Хохловского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. В постановление администрации Хохловского сельского поселения Саргатского
муниципального  района  Омской  области  от  30  декабря  2015  №80  «Об  утверждении
Административного  Регламента  предоставления  муниципальной  услуги  "Присвоение
(изменение),  аннулирование  адреса  объекту  недвижимости»  внести  следующие
изменения:
      1.1.  Пункт 2  Регламента изложить в новой редакции:
      С заявлением  вправе  обратиться  представители заявителя,  действующие  в  силу
полномочий,  основанных  на  оформленной  в  установленном  законодательством
Российской Федерации порядке доверенности, на указании федерального закона либо на
акте  уполномоченного  на  то  государственного  органа  или  органа  местного
самоуправления  (далее – представитель заявителя).
      20. Пункт 20 Регламента изложить в новой редакции:
      «20)Заявление  направляется  заявителем  (представителем  заявителя)  в
уполномоченный  орган  на  бумажном  носителе  посредством  почтового  отправления  с
описью вложения и уведомлением о вручении или представляется заявителем лично или в
форме  электронного  документа  с  использованием  информационно-
телекоммуникационных  сетей  общего  пользования,  в  том  числе  федеральной
государственной  информационной  системы  «Единый  портал  государственных  и
муниципальных услуг (функций)» (далее – единый портал) или региональных порталов
государственных  и  муниципальных  услуг  (функций)  (далее  –  региональный  портал),
портала  федеральной  информационной  адресной  системы  в  информационной  сети
«Интернет» (далее – портал адресной системы).
      2.Разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее – сеть
Интернет) www  .sargat.omskportal.ru  ..
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Хохловского
сельского поселения                                                                                              М.М. Швецова

http://www.sargat.omskportal.ru/

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь Уставом Хохловского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области,

